
 
 

UCHWAŁA NR XXII/246/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZYCACH 

z dnia 12 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  8) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 
t.j.), art.15 art.19 pkt 1 lit. a i art.19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia l991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U.2023.70 t. j.), oraz art.47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia1997r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U.2023.2383 
t.j. z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/70/2016 Rady Gminy Koszyce z dnia 14 marca 2016r. w sprawie wprowadzenia 
opłaty targowej, dokonuje się zmiany § 3, który przyjmuje nowe brzmienie: 

1. Z zastrzeżeniem ust. 2 określa dzienną się dzienną stawkę  opłaty targowej: 

1) w obrębie Rynku w Koszycach (na płycie Rynku lub chodniku) przy sprzedaży  w wysokości 10,00 zł za 
każdy rozpoczęty 1m2 powierzchni zajętej przez sprzedającego, 

2) na placu targowym w Koszycach przy sprzedaży – w wysokości 5,00 złotych za każdy rozpoczęty 1m2 
powierzchni zajętej przez sprzedającego. 

2. Dzienna stawka opłaty targowej na placu targowym wynosi przy sprzedaży: 

1) z samochodu osobowego z przyczepą – 14,00 zł 

2) z samochodu osobowego bez przyczepy – 10,00 zł 

3) z samochodu dostawczego o masie do 1 tony – 10,00 zł 

4) z samochodu ciężarowego – 16,00 zł 

5) z ciągnika rolniczego z przyczepą – 6,00 zł 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr VIII/70/2016 Rady Gminy Koszyce z dnia 14 marca 2016r. nie ulegają 
zmianom. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Stefan Czarnecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 8896


	UCHWAŁA NR XXII/246/2023 RADY MIEJSKIEJ W KOSZYCACH z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2023-12-15T13:38:21+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




